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 ترامپ که با اشــتباه محاســباتی و لحاظ نکردن واکنش 
ايران به حملات محور شرارت آمریکایی -  صهیونیستی و 
سرنوشت تنگه هرمز در طرح عملیاتی خود زمینه انسداد این 
تنگه و پیامدهای خسارتبار آن را برای خود و دیگران فراهم 
کرده، از تهدید حمله زمینی و اشغال خارک به تهدید حمله‌ 
به نیروگاه‌های برق ایران برای باز کردن تنگه هرمز رسیده 
است.  او که‌ پيش از اين التماس ها و تهدیدهایش برای وادار 
سازی کشورهای متحد ســنتی اش به‌ حمایت و همراهی 
برای بازکردن این تنگه بجایی نرســیده و با تحقیر شدید 
مواجه شــده، حالا از راهبرد مرد دیوانه عبور کرده و راهبر 
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 پیام‌ها و امیدهای 
شعار سال

اولین نام‌گذاری شعار سال در پیام نوروزی  رهبر انقلاب 
‌حضرت آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ایی ک شعار 
‌عملیاتی را نشان می‌دهد که معادله‌ای از اقتصاد

 همراهی مردم و امنيت برآمده از اقتدار ایران است 

 رهبر معظم انقلاب اســامی، در پیام نوروزی به مناسبت 
آغاز سال ۱۴۰۵، با تأسی به رهبر عظیم‌الشأن شهید، شعار 
امســال را »اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت 
ملی« اعلام کردند. این نام‌گذاری  ناظر به مرحله‌ای است 
که در آن، اقتصاد کشورمان باید از موقعیت انفعالی در برابر 
فشــارهای خارجی عبور کند و به یک ابزار فعال در تنظیم 
معادلات تبدیل شــود. در این چارچوب، بازخوانی دقیق 
اجزای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی اهمیت ویژه‌ای 
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بیســت و یکمین روز جنگ در حالی ســپری می‌شود که 
جامعه با لایه‌ای تازه از شــوک و اندوه مواجه شــده است؛ 
ترور  دکتر علــی لاریجانی دبیر شــورای عالی امنیت ملی 
، سرلشــکر غلامرضا سلیمانی فرمانده بســیج  و غلامرضا 
خطیب  وزیــر اطلاعات و افزایــش تلفــات غیرنظامی و 
تداوم حملات، فشار روانی ســنگینی بر افکار عمومی وارد 
کرده اســت. با این حال، تجربه این روزها نشــان می‌دهد 
که در کنــار همه ایــن تلخی‌ها، یــک واقعیــت مهم در 
حال شکل‌گیری اســت: انســجام اجتماعی و حفظ ثبات 
 درونی جامعه به مهم‌تریــن عامل عبــور از بحران تبدیل 
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از پاییز ۱۴۰۱ تا اسفند ۱۴۰۴ زیاد نگذشته اینقدر نیست 
که خیلی چیزها یادمان رفته باشد. هنوز خوب یادمان است 
که عموی دختر اردبیلی چگونه با چشمانی اشکبار از آقای 
گل فوتیال جهان میخواست که با آبروی خانواده اش بازی 
نکند. هنوز یادمان اســت که التماس می کرد و می گفت 
ماجرا آن چیزی نیســت که در فضای مجازی پر شده  اما 
گوش علی دایی به این حرفها بدهــکار نبود. با همان کبر 
ونخوت همیشگی اش حتی جواب بزرگان شهر را هم داد 
 تا مثلا بگوید طرف مردم اســت. حالا کدام مردم خودش 
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در ادامه خساراتی که ارتش آمریکا از جنگ با ایران متحمل 
شده است، علاوه بر یک فروند بمب افکن B-52 که ناچار به 
فرود اضطراری شده است،  بنابر آنچه منابع آمریکایی به آن 
اذعان داشته اند، 20 فروند جنگنده هم آسیب دیده و نابود 
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 اعتیاد ترامپ 
به اشتباهات راهبردی

 نوبت تحمیل »درد« اقتصادی 
به امریکاست

 ترور مقابل همبستگی 
شکست می‌خورد

تویی که نمی شناسیمت

 20  جنگنده  امریکایی 
 در جنگ با  ایران 
آسیب دیده اند

جهان نظاره‌گر رســوایی و شکســت رئیس‌جمهور دیوانه امریکاست.  
ساعتی بعد از ادعای او درباره مذاکره با ایران، قیمت جهانی نفت ریزش 
کرد و بازارهای مالی تا دو‌تریلیون دلار رشد داشت ولی با تکذیب ایران 
نفت به جای قبلی در صدر قیمت‌ها بازگشت و بازارها دوباره ریزش کرد. 
تحلیلگران این نوسان چندهزار میلیارد دلاری را ناباورانه توصیف کردند.

ایندیپندنت نوشــت ایران ســرانجام حدود قدرت ترامپ را فاش کرد. 
آتش‌بس، به سیســتم نظامی غیرمتمرکز ایران فرصتی برای استراحت 
می‌دهد و به ترامپ فرصتی تا درباره چگونگی خروج از باتلاقی که تهران 

برایش آماده کرده است، فکر کند.
 معاون پیشین ستاد عملیاتی ناتو نوشــت حملات هوایی امریکا شاید 
ویرانگر باشــند اما وقتی اراده‌ای را تغییر ندهند، بی‌اثرند. امروز بازی به 

نقطه‌ای رسیده که مهاجم برای خروج از بحران، باید شروط سختِ آن 
ایرانی را بپذیرد که گمان می‌کرد او را در هفته اول درهم شکسته است.

شبکه ان‌.بی.ســی امریکا نوشــت ایران با ادامه حملاتش به اسرائیل و 
کشورهای حاشیه فارس، به ادعای ترامپ درباره مذاکرات صلح اهمیت 

نداد.
جان برنان مدیر سابق سیا گفت ترامپ نمی‌تواند حقیقت را بپذیرد. من 
تمایل دارم حرف‌های ایران را بیشتر از حرف‌های ترامپ باور کنم، زیرا 
او حتی وقتی بارها با حقیقت به صورتش سیلی زده شد، نتوانست آن را 
بپذیرد. او دارد ســعی می‌کند بفهمد چطور  از این مخمصه که خودش 

درست کرده، بیرون بیاید.
بلومبرگ نوشت بیش از ۴۰ دارایی انرژی در ۹ کشور خاورمیانه شدید یا 

بسیار شدید  آسیب دیده‌اند.
و فایننشال تایمز نوشــت جنگ با ایران، شــکنندگی امریکا را در دریا 

آشکار کرد.
فقط کافی است خبرهای رســانه‌های امریکا را دنبال کنید تا رسوایی و 

شکست امریکا را عیان ببینید.
در شبکه‌های فارســی‌زبان معاند با پول موساد و وزارت‌خارجه انگلیس 

البته روایت وارونه است!
خدا به مردم ایران و به مسئولان آن که روزگاری مورد خدشه و تهمت 
به‌خاطر مسائل ریز و درشــت بودند، عزت داد. آنان که شهید شدند، به 
بالاترین عزت رســیدند و آنان که مانده‌اند در حال تعییر رژیم امنیتی 
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رسول سنایی‌راد

وحید عظیم نیا

حسین فصیحی

فریدون حسن

 دروغگوی شکست‌خورده‌ 
و رسوا در جهان


